[bookmark: _GoBack]別記様式第４号　（長井市水道事業給水条例施行規程）
別記様式第３号　（長井市下水道条例施行規程）
別記様式第２号　（長井市農業集落排水処理施設の設置及び管理等に関する条例施行規程）
別記様式第１０号（長井市浄化槽の設置及び管理に関する条例施行規程）

給排水設備等完成届 兼 使用開始等届

（提出日）　　　　　年　　　　月　　　　日
長井市長　あて
住　　所（申請者）　　　　　　　　  　  （使用者）
氏　　名（申請者）　　　　　　　　 　　（使用者）
電話番号（申請者）　　　　　　　　 　　（使用者）  　　          　　　　　〇共通事項  ※太枠内のみ記入
	設置場所
	長井市

	　設備番号
	上水道
	排水（下・農・浄）

１　完成届   以下のとおり給水装置等並びに排水設備等の工事が完成したので届け出します。
	確認申請
	受　　　付
	年　　　月　　　日

	確認・番号
	年　　　月　　　日　　・　　第　　　　号

	完 成 年 月 日
	給水　　　　　 年　　   月　　   日
排水　　　　 　年　　   月　  　 日

	給水装置
	工事指定店
	住　　所

	名　　称

	排水設備
	工事指定店
	住　　所

	名　　称

	備考　 （給水装置のみ又は排水設備のみの届出となる場合その理由；必須）
	上下水道課確認欄

	完成検査
	予　定
	年　　月　　日　（記入しないでください）

	実　施
	　　年　　月　　日
	職　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

2　使用開始等届　以下のとおり開始（休止・廃止・再開）したいので届け出します。
	区　　　分
	□開始　□休止　□廃止　□再開

	□家庭用　□事業用　□家庭・事業併用　□その他（　　　　　　　　　　）

	開始・再開
	年  　 　 月  　　  日
	休止・廃止
	年   　　 月    　　日

	使用水
	□上水道水のみ　□井戸水のみ　□上水道水と井戸水併用　□その他

	排水先
	□公共下水道　□農集　□（単独・合併）浄化槽　□汲み取り
□その他（　　　　　　　　　　　　）
	上下水道課確認欄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上下水道課記入欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　前回　　　㎥　　検針日  　　日
	メーター
番号等
	上水道メーター番号 　 　 　  -
	口径　　　㎜
	指針　　     ㎥
	更新年月  　 ／

	地下水メーター番号 　　  　  -
	口径　　　㎜
	指針　　     ㎥
	更新年月　　 ／

	作業日
	年        月       日
	冬期概算　　有 ・ 無
	使用人数　　          人

	料　　金
	年  　　月
	入　　　力
	㊤
	㊦
	確         認
	㊤
	㊦

	開栓許可（補佐以上）
	職　　      　 氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	上水道担当
	職　　　氏名　　　　　　　　　印
	下水道担当
	職　　　　氏名　　　　　　　　印

納付方法 　納付書 ・ 口座振替